
Id: B0EE43C4-C066-41FE-A6FB-2B3936B04B76. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1883/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie pieniężne 

z tytułu zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

z późn. zm.1)), art. 14 ust. 11, 14, 15 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. 

zm.2)) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie 

pieniężne z tytułu zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy w zakresie dochodów na rok 2022, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie 

pieniężne z tytułu zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy w zakresie wydatków na rok 2022, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi 

Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

  

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 682, 683, 684 i 830. 



Id: B0EE43C4-C066-41FE-A6FB-2B3936B04B76. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1883/Fn/2022 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie pieniężne 

z tytułu zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy w zakresie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdz. 

§ 

Treść Plan na rok 2022 

1 2 3 4 

852 
 

Pomoc społeczna 7.500,00 zł  
85295 Pozostała działalność 7.500,00 zł  
0970 Wpływy z różnych dochodów 7.500,00 zł   

OGÓŁEM 7.500,00 zł 



Id: B0EE43C4-C066-41FE-A6FB-2B3936B04B76. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1883/Fn/2022 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie pieniężne 

z tytułu zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy w zakresie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdz. 

§ 

Treść Plan na rok 2022 

1 2 3 4 

852 
 

Pomoc społeczna 7.500,00 zł  
85295 Pozostała działalność 7.500,00 zł  
4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 zł   

OGÓŁEM 7.500,00 zł 

 


